
２０２３年（令和５年）１０月２３日 

１ ・ ２ 年 生 保 護 者 の皆 様 

                                    福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校 

                                    P T A 役 員 選 考 委 員 会 
 

２０２４年度（令和６年度）本部役員選出会について 

秋も深まってまいりました。保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，来年度の本部役員選出会を下記の日程で開催いたします。ご多用とは存じます

が，ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

なお，下記の用紙に必要事項を記入していただき，１１月７日(火)までに担任の先生

まで提出をお願いいたします。 

また，選出会にご欠席の場合は委任状の提出をしてください。ただし，委任状を提出

して頂いても，役員に選出されることもありますのでご了承ください。 
 

１． 日    時   １１月２４日（金） 19：30～ 

２． 場    所   駅家南中学校体育館  

３． 集まる地域  江良，万下，万能倉南，上山守，倉光，市営・万片南，他学区  

※体育館は，体育館シューズ使用となっていますので，スリッパは使用できません。 

※マスク着用をお願いします。また，防寒着もご持参ください。 

※体育館入り口での手指消毒にご協力ください。 

※下山守・今岡・川内・大橋・向永谷・坊寺（駅家学区）・市営・万片南の地域の方は， 

各地域での選出を行うため，本会への集合はありません。 

   

※地域名確認のため全員提出をお願いします 

   年   組   番 生徒名                 保護者名                                
 

※所属する地域名に〇印を付けてください。 

江良 万下 万能倉南 市営・万片南 倉光 坊寺（駅家学区） 

      

下山守 上山守 今岡・川内 大橋 向永谷 他学区 

      

※現在のお子様についてＰＴＡ役員経験があればお願いします（      年度）（役員名：              ） 
 

委  任  状 
 

（上記の集まる地域の方で選出会に欠席の場合にご記入ください） 
 

福山市立駅家南中学校  ２０２４年度（令和６年度）役員選考委員会 様 
 

２０２４年度（令和６年度）ＰＴＡ本部役員選出会を欠席するにあたり，承認権を２０２３

年度（令和５年度）役員選考委員会へ委任いたします。 
 

２０２３年（令和５年）  月  日   保護者名             印 

℡      －      －       （当日連絡できる電話番号をお願いします） 

 
 
 

 
    提出期限１１月７日(火) 

キリトリセン  

本部役員をするにあたり，難しい事情等があれば，お書きください。 

 

 

 

※役員を引き受けてもよいという方は〇をしてください。 →（  ） 


